

**Due Byg ApS**

**CVR-nr. 32 32 55 21**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/03 2015

---

Lene Due Villefrance  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Due Byg ApS  
Fabrikvej 30, 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 32 55 21  
Regnskabsår: 2. januar - 31. december  
Stiftet: 2. januar 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lene Due Villefrance, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og håndværk og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 36.781, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 13.219.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen er således forpligtet til at sikre, at selskabets kapitalforhold bliver reetableret. Dette forventer ledelsen at ville ske inden for de kommende 2 år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>140.022</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(139.053)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>969</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(47.541)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(46.572)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(46.586)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.805</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.781)</u></b>
Overført overskud		<u>(36.781)</u>
		<b><u>(36.781)</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.459
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>55.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.459</u>
Udskudt skatteaktiv		9.805
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.805</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.747</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>71.206</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		(36.781)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>13.219</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.907
Anden gæld		48.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>57.987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>57.987</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>71.206</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(36.781)	(36.781)
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>50.000</b>	<b>(36.781)</b>	<b>13.219</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	135.319
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.734</u>
	<b><u>139.053</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>
	<b><u>14</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(9.805)</u>
	<b><u>(9.805)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang i årets løb	110.500
Afgang i årets løb	(43.000)
Kostpris 31. december 2014	<u>67.500</u>
Årets afskrivninger	17.174
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(5.133)
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>12.041</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>55.459</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lene Due Villefrance